
DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

COMUNIDAD NUMERO DE BENEFICIADOS

EL MIRADOR

EL CERRITO DE TELLEZ

JAGÜEY DE TELLEZ

SAN PEDRO TLAQUILPAN

TEPOZOYUCAN

REAL DE JOYAS

SANTA MATILDE

FRACCIONAMIENTO VIÑEDOS

FRACCIONAMIENTO LOS OLIVOS

RESIDENCIAL VICTORIA

SAN GABRIEL AZTECA

SANTA MARIA TECAJETE

SANTA GERTRUDIS

VILLA MARGARITA

ZEMPOALA

SAN ALFONSO 

MINERAL DEL ORO

BUENAVISTA

VENUSTIANO CARRANZA

LOS AMORES DE DON JUAN

SAN ANTONIO OXTOYUCAN

SAN JUAN TEPEMAZALCO

ESTACION TEPA

PALMITAS

EL CERRITO  

ZACUALA

LA SALIDA

TOTAL DE APOYOS

COMUNIDAD

TEPOZOYUCAN

SAN GABRIEL AZTECA

SAN PEDRO TLAQUILPAN

VILLA MARGARITA

TEPEYAHUALCO

SANTA GERTRUDIS

TOTAL DE APOYOS

LENTES CON ARMAZON

2

1

45

25

10

1

1

25

339

66

2

4

1

1

4

35

5

5

2

1

2

4

1

 SILLAS DE RUEDAS
NUMERO DE BENEFICIADOS

1

1

1

6

1

1

1

30

21

15

10

20

16%

16%

17%17%

17%

17%
TEPOZOYUCAN

SAN GABRIEL AZTECA

SAN PEDRO TLAQUILPAN

VILLA MARGARITA

TEPEYAHUALCO

SANTA GERTRUDIS

SILLAS DE RUEDAS

COMUNIDADES BENEFICIADAS
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RESIDENCIAL VICTORIA

SAN GABRIEL AZTECA

SANTA MARIA TECAJETE

SANTA GERTRUDIS

VILLA MARGARITA

ZEMPOALA

SAN ALFONSO

MINERAL DEL ORO

BUENAVISTA

VENUSTIANO CARRANZA

LOS AMORES DE DON JUAN

SAN ANTONIO OXTOYUCAN

SAN JUAN TEPEMAZALCO

ESTACION TEPA

PALMITAS

EL CERRITO

ZACUALA

LA SALIDA

LENTES CON ARMAZON NUMERO DE BENEFICIADOS



DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

COMUNIDAD

TEPOZOYUCAN

SAN JUAN TEPEMAZALCO

ZACUALA

TOTAL DE APOYOS

COMUNIDAD

SAN JUAN TEPEMAZALCO

CASAS COLORADA

SAN AGUSTIN ZAPOTLAN

TEPEYAHUALCO

TEPOZOYUCAN

SAN PEDRO TLAQUIPAN

TOTAL DE APOYOS

Unidad  administrativa responsable: Dirección de Desarrollo Social y  Humano 

Nombre del titular: Ing. María Dolores Galvan Hernández 

5

1

1

1

7

 BASTONES
NUMERO DE BENEFICIADOS

1

2

1

3

 ANDADERA Y MULETAS

NUMERO DE BENEFICIADOS

1

1

20%

20%60%

TEPOZOYUCAN

SAN JUAN TEPEMAZALCO

ZACUALA

ANDADERAS Y MULETAS

COMUNIDADES BENEFICIADAS

15%

29%

14%

14%

14%

14%

SAN JUAN TEPEMAZALCO

CASAS COLORADA

SAN AGUSTIN ZAPOTLAN

TEPEYAHUALCO

TEPOZOYUCAN

SAN PEDRO TLAQUIPAN

COMUNIDADES BENEFICIADAS

BASTONES


